NOME DADOS CADASTRAIS CARGO FUNÇÃO DIÁRIAS DESTINO DATA VALOR TOTAL

QT

GUILHERME MARCEL

GAIOTTO JAQUINI

CAD: 329335

RG: 853828

CPF:010.515.880-14

SUPERINTENDENTE

MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

3 diárias e ½ +50% de

deslocamento

São Paulo 16 a 19 de Maio/2024 R$ 4.800,00

CÉSAR AUGUSTO

WANDERLEY OLIVEIRA

CAD:1005997

RG: 897846

CPF:980.498.102-59

SUPERINTENDENTE

MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

ADJUNTO

R$ 4.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA N° 78DIAT/DEAD/GAB/SEMAD PORTO VELHO, 10 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA N° 78DIAT/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 10 de maio de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições que lhe confere
o art. 7º, inciso XIX, do Decreto n° 18.048/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia.

R E S O L V E:

Arbitrar e conceder: 3 diárias e ½ (três diárias e meia) + 50% de deslocamento, aos servidores Guilherme Marcel Gaiotto Jaquini, Cad.329335 e
César Augusto Wanderley Oliveira Cad. 8971 para a cidade de São Paulo/SP, por meio de transporte aéreo no período de 16 a 19 de maio/2024, para
participação no Seminário “PORTO VELHO: OPORTUNIDADES & INVESTIMENTOS”, processo n° 00600-00022349/2024-18-e.

BASILIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:87279EBC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/05/2024. Edição 3724
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

11/06/2024, 12:18 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/87279EBC/03AFcWeA6V5P__m5CI-gQ42XxRDAtNl0Mv-gNzPcCYTDRhZuSA_Npz8T03sMO… 1/1